
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛЫШЕВО-ЛОГОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛ ТАЙСКОГО КРАЯ 

 

   ПРИКАЗ №165-од 

с.Малышев Лог                                                                              13.09.2024 г. 

 

О реализации Единой модели  

профессиональной ориентации  

обучающихся 6-10 классов 

  

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края   

« Об утверждении перечня образовательных организаций Алтайского края с 

указанием уровня реализации Единой модели профессиональной ориентации 

обучающихся 6-11 классов в 2024/2025 учебном году» №855 от 27.08.2024, 

Приказа Комитета Администрации Волчихинского района Алтайского края 

по образованию и делам молодежи «О реализации Единой модели 

профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов в образовательных 

организаций» №334 от 02.09.2024г, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить школьным координатором реализации Единой модели  

профессиональной ориентации обучающихся 6-10 классов МКОУ 

«Малышево-Логовская СШ» Фуранину Екатерину Николаевну. 

2. Назначить ответственными за организацию профориентационной 

работы классных руководителей 6-10 классов: 

- Лацкова Надежда Борисовна-6 класс; 

- Адуева Лариса Александровна-7 класс; 

- Рогозина Лилия Леонидовна-8 класс; 

- Расторгуева Валентина Яковлевна-9 класс; 

- Глазырина Татьяна Александровна-10 класс. 

3. Школьному координатору и классным руководителям, 

ответственным за профориентационную работу, изучить методические 

рекомендации и пройти инструктаж по организации и проведению 

профориентационной работы в образовательной организации (не менее 

6 академических часов) по ссылке https://bvbinfo.ru/ в срок до 16.09.24г. 

https://bvbinfo.ru/


4.  Утвердить план профориентационной работы МКОУ «Малышево-   

Логовская СШ»  (Приложение 1). 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


